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SUNUŞ 

Çok Kıymetli meslektaşlarım, öncelikle “Doğudan Yükselen Işık” 

parolasıyla yola çıkan üniversitemizin, kısa zamanda fiziki kuruluşunu büyük 

oranda tamamladığını ve bilimsel faaliyetlere ağırlık vererek gelişmeye devam 

ettiğini belirtmek isterim. Bu bağlamda “Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi” adlı bilimsel yayınla karşınıza çıkmanın 

gurur ve sevincini hep birlikte yaşamaktayız.  

Günümüzde üniversiteler; bilgiye ulaşmanın daha da kolaylaşması, 

eğitimin yaşamın her alanına yayılması, kıyasıya rekabetin hâkim olması gibi 

sebeplerle bulundukları yörenin ekonomik, sosyal ve kültürel kaynaklarıyla 

güçlü ilişkiler kurmak, kendi yaşamını devam ettirebilecek gücü kendi 

çalışmalarından almak durumundadır. Üniversitelerin en temel 

özelliklerinden birisi, bilgi, bilim ve teknolojiyi üretmek, ürettiği bu değerleri 

geleceğin teminatı olan nesillere, ait olduğu bölge ve ülke insanının 

hizmetine sunmaktır. Çünkü Üniversitelerin sorumluluğu sadece 

yetiştirdikleri öğrencilere meslek edindirmekle sınırlı değildir. Üniversiteler, 

bilimsel, teknolojik, kültürel ve sosyal imkânların toplumla paylaşıldığı 

kurumlardır.  Diğer bir ifadeyle üniversitelerin bir başka sorumluluğu da 

kurumsal önderliktir. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi bu sorumluk bilinci 

içerisinde, topluma olduğu kadar; resmi ve özel kurumlara da gerektiğinde 

rehberlik ederek yön vermekte ve bu kurumlarla çok önemli işbirlikleri 

yapmaktadır. Disiplinler arası işbirliğini geliştirerek, bu işbirliği içerisinde 

gerçekleştirilen çalışmaların toplumsal, kültürel, teknolojik ve ticari bir ürüne 

dönüşmesi için elinden gelen gayreti göstermektedir.  

Bize göre Üniversite; muhakeme etmenin, akıl yürütmenin, 

sorgulamanın, sorumluluk duygusunun, hayal kurmanın, uluslararası bir 

vizyonun, yaşama ve öğrenmeye karşı heyecan ve heves beslemenin, tüm 
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bunlarla birlikte asıl olarak öğrenmenin öğrenildiği yerdir. Üniversitelerde 

şartlar ne olursa olsun bilgiye ulaşmanın ve tüm veriler arasından doğrusunu 

seçmenin yöntemleri tespit edilir. 

Üniversiteler evrensel ve dinamik kurumlardır. İnsan, toplum, ülke, 

dünya ve medeniyet kalkınmalarının lokomotifi durumundadır. 

Sürdürülebilir, faydalı, insani, barışçıl ve çevreye saygılı kalkınma, sürekli 

eğitim ve öğretimi gerektirmektedir. Üniversite eğitimi ve öğretimi, eğitimin 

en önemli aşamalarından birisi olup, üniversiteler; faydalı ve güncel bilimsel 

bilgilerin üretildiği, üretilen bilgilerin ve tecrübelerin öğretildiği ve 

aktarıldığı, bilgiye ulaşma tekniklerinin ve yöntemlerinin verildiği, her türlü 

düşüncenin bilimsel metotlarla tartışıldığı ve insanlık adına faydalı projelerin 

üretildiği, her türlü insan ve kurum ile fikir alışverişinde bulunulan, evrensel 

barış ve sevgi düşüncesinin mayalandığı ve insanların en hayırlısı, insanlara 

faydalı olandır evrensel prensipinin öğretildiği yerlerdir.  

Büyük hedefleri olan, geniş ve derin bir vizyona sahip; topluma karşı 

sorumluklarının farkında olan Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi kurulduğu 

günden bu yana; özgür düşünce ortamında bilgi üretmeyi ve öğrencilerinin 

vizyonunu genişletip yenilikçi ve girişimci ruhlarını ortaya çıkarmayı temel 

hedef edinmiştir.  

Üniversitemizin vizyonu, Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda, 

Medeniyet Geçidi'nde, dünya üniversiteleri içerisinde yer alan ve tanınan 

saygın bir üniversite oluşturarak, dünya kalitesi ve standartlarında eğitim, 

öğretim vererek, araştırma yaparak 21. yüzyılın küresel rekabet ortamının 

gerekli kılacağı meslek ve iletişim becerilerine sahip; bölgesel kaynakları en 

ideal biçimde kullanıp sürdürülebilir kalkınmayla birlikte insan odaklı çalışan, 

bilim, teknoloji, sanat ve spor alanlarında uluslararası rekabet gücüne sahip, 

sosyal sorumluluk ve yurttaşlık bilincine sahip gençler yetiştirilmesi, ayrıca; 

Çağdaş Eğitim Programları'nın uygulanması, bu programları belirli sayıdaki 

sosyal, kültürel ve insan bilimleri programları ile ülkemizin ve yöremizin 
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bilim, teknoloji, kültür hayatına katkıda bulunarak öncü bir üniversite 

olmaktır. Ayrıca, üniversitemizdeki bilimsel yayın faaliyetlerinin akademik 

dergiler bünyesinde toplanarak kurumsallaşması, üniversitemizin başlıca 

hedeflerinden biridir. 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi içinde faaliyet gösteren İslami İlimler 

Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi bölümlerinin tamamı; Eğitim 

Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültelerinin ise çoğu bölümleri sosyal alanlarda 

eğitim vermektedir. Üniversitemiz İngilizce, Rusça, Çince Farsça, Arapça vb. 

çeşitli yabancı dil bölümlerini bünyesinde bulundurduğu için uluslararası bir 

karaktere sahiptir, dolayısıyla çok sayıda sosyal alan mevcuttur. 

Üniversitemizde ve hemen her üniversitede atama kriterlerinin olması 

sebebiyle makale yayımlatmak için yeni bilimsel dergilere ihtiyaç hasıl 

olmuştur.  Sosyal Bilimler Enstitü dergimizin yayın hayatına başlamasıyla 

öğretim üyelerimiz, yayanlarını kendi dergimizde yayımlatma imkânı bulacak 

ve bu da Üniversitemizde bilimsel yayın sayısını ve kalitesini artıracaktır.   

Üniversite olarak Ağrı’nın eğitim ve öğretim açısından önemli bir 

merkez olmasını amaçlamaktayız. Gerek Hz. Nuh’un gemisi gerek Ağrı Dağı 

gibi doğal zenginlikleri ve gerekse turistik öneme sahip ilçelerinin oluşu bu 

durumu adeta zorunlu kılmaktadır.  

Ağrı, çevresindeki illerden ve ilçelerden sürekli göç almaktadır. Ağrı’da 

bulunan tarihi potansiyel ve insanımızın sosyal yatkınlığı ilmi bir derginin 

çıkarılmasını elzem kılmaktadır. Ayrıca, başta İran ve Rusya olmak üzere diğer 

birçok gelişmekte olan ülkelerle yakın oluşundan dolayı Üniversitemizin 

çıkardığı dergi, uluslararası tanınabilirlik noktasında da önemli rol 

oynayacaktır. Diğer yandan dergimizde yayımlanan bilimsel makaleler, hem 

ilimizin hem de bölgemizin kültürel kalkınmasında çok önemli rol üstlenmiş 

olacaktır.  

Sosyal Bilimler Dergisi’yle hem öğrencilerin ve araştırmacıların sağlam 

bilgiyi kaynağından öğrenmelerini temin etmiş, hem de öğretim 



S
os

y
al

 B
il

im
le

r 
E

n
st

it
ü
sü

 D
er

gi
si

viii 

elemanlarımızın kaliteli bilimsel makalelerini, araştırmalarını dergimizde 

yayımlayarak Üniversitemizin adını dünyaya duyurma ve bilim dünyasına 

tanıtma imkânı bulmuş olacağız. 

Başta dergi editörümüz olmak üzere yayın ve hakem kurulu ve emeği 

geçen herkese teşekkür ediyor, hayırlı yayınlar diliyorum. Ayrıca, 

Üniversitemize her zaman maddi ve manevi yardımlarını esirgemeyen değerli 

işadamı Sayın İbrahim Çeçen Bey ve çalışma arkadaşlarına, IC Vakfı 

yetkililerine şükranlarımı sunarım.  

Prof. Dr. İrfan ASLAN 
Rektör 




